*Vester ab intacta circulus extet humo.*

Senec. cap. 15. de consol. ad Helv. Non ex intacto corpore tuo sanguis fluxit. Idem cap. 16. de consolat. ad Polyb. Nihil intactum, aut sacrum fortunæ.

Intactile: Tactum refugiens, sive quod tangi non potest. { *αὐθικτός*. GALL. Qu'on ne peut toucher. ITAL. Che non si può toccare, che fugge il tutto. GERM. Das man nit berüten oder betasten kan. HISP. Lo que no puede ser tocado. ANGL. That can not be touched. } Lucr. lib. 5. Sin intactile crit, &c.

Intallare, Antiqui dicebant, pro eo quod est scindendo formare, teste Varrone, *εἰπειν τις*, quemadmodum Taliae, pro scindere.

Intaminatus: Incontaminatus, inviolatus. { *παχινιατί*, *ἀνέκαρτος*. GALL. Non contaminé, ni souillé, entier. ITAL. Incorrotto, non contaminato. GERM. Unberüten. HISP. No corrompido. ANGL. Undeſiled. } Horat. 3. Carm.

*Virtus repulsa nescia sordida,*

*Intaminatis fulget honoribus.*

Intantum, & Inquantum: Eatenuis, quatenus. { *εἰπειν τις, τις τις*, *τις τις*. GALL. Tant, entant. ITAL. Tanto. GERM. So vil. HISP. En tanto. } Senec. de beneficiis. lib. 2. Quomodo dandi intantum producenda notitia est muneric sui, inquantum delectatura est cui datur; ita, &c. Virg. 6. Aeneid.

Nec puer Illyca quisquam de gente Latinos  
Intantum spe toller avos.

¶ Intartizare, pervertere. Pap. ¶

INTÉGÉR, a, um: Ab In & Tango: ut enim ab ago, ager, sic ab in & tango; sit integer, quasi intiger, i. e. intactus: Perfectus, absolutus, innocens, incorruptus. { שְׁלָמִים, שְׁלָמֵלֶת schalém, שְׁלָמַיְהָ uaki. אֲמַנָּה GALL. Entier. ITAL. Intero, integro. GERM. Gantz volksmen. Hisp. Entero. ANGL. Entiere and whole, uncorrupted, undestoured. } Terent. in Andr. Egregia forma, atque etate integrates, quæ est perfecta, de qua nihil est imminutum: ut integrum corpus, cui nihil deest, à quo natus. Integer vir, qui est innocens, candidus, nul. & que virtus corruptus. אֲמַנָּה, אֲמַנְתִּים. Cic. pro Plancio. Quimque illo nemo esset neque integror, neque sanctior. Integer homo & castissimus. Idem 1. de Orat. Integer ævi, dicitur cui adhuc ætas integra est. אֲמַנָּה. Ita Ennius deos integros ævi vocat, quod quum immortales sint, nihil de eorum ævo imminuat. Cæl. lib. 1. de bell. civil. Integra loca, i. intacta à pabulatoribus. Liv. lib. 4. d. 4. Integra regio, non populata. Ovid. Eleg. 6. lib. 4. Trist.

Integer est melior nitidis gladiator arenis (quam saucius.)  
Ibid. Eleg. 3. lib. 3.

Integer hanc potui nuper bene reddere vitam.

(i. nondum exul, sive nondum capite minutus.) Idem Eleg. 1. lib. 5.

Integer est lectus, lata & juvenilia lusi.

Plaut. Pseud. sc. 2. a. 1. Ubi sunt? ubi latent? quibus ætas integra est.

Idem Sueton. in Calig. cap. 25. Ovid. lib. 13. Metam.

Addo quod iste tuus tam raro pralia passus

Integer est clypetes.

Sueton. in Auct. cap. 19. Neque etate, neque corpore integer. Cæl. lib. 1. de bell. civ. Ut integerima essent ad pacem omnia. Liv. lib. 5. d. 5. Integratoris judicij & à favore, & ab odio. Idem lib. 9. Integra gens à cladi bus belli. ¶ Integrum mihi est, significat in potestate mea est, possum iure & commodè. Cic. pro Rab. Ego autem, si mihi esset integrum, suscipitem hoc crimen, agnoscere, confiterer. ¶ In integro res esse dicitur, quæ adhuc potest vel fieri, vel omitti. Idem lib. 3. de Orat. Sed quoniam hæc jam neque integra esse possunt, &c. ¶ Integer, pro firme, recenti, & laboribus non fracto. Cæsar lib. 1. de bell. civil. Quum crebrò integri defessis succederent. Item pro sobrio, & abstinenti. Cic. de nat. deor. Multò plura evenient, si ad quietem integrum iremus: nunc onusti cibo & vino perturbata & confusa cernimus. ¶ ¶ Integræ frontis homo (qui homini perfictæ frontis impudentique opponitur) id est, illætæ verecundiae ac pudoris. ¶ ¶ Integrum se servare, pro neutri se addicete. Idem ad Att. lib. 7. Quod me amicissime admones, ut me integrum, quoad possim, servem, gratum est. ¶ Integrum restituere, est in pristinum statum reducere. Terent. in Phorm. Si hoc videtur, quod te absente hic filius egit, restitui in integrum æquum est. Cic. 7. Verr. Ut damnati in integrum restituantur, vincit solvantur. Senec. cap. 22. de consol. ad Marc. In integrum restituimus (morte scilicet). ¶ Hinc adverbia, Ab integrò, denud, rursus. ιχνητηρία. Virg. 4. Elog.

Magnus ab integro seclorum nascitur ordo. De Integro.

Idem Terent. Heaut. Ratio de integro ineunda est mihi. De integro incidere in morbum. Cic. ad Cornif. Epist. lib. 12.

Integro, as: Rursus inchoo, instauro, innovo. { שְׁלָמִים, שְׁלָמֵלֶת hecheliph. ιδιονομάζω. GALL. Faire ou rendre entier, restaurer. ITAL. Reintegrale. GERM. Wider ergänzen / widenumb anheben / erneuern. Hisp. Enterar à otra cosa. ANGL. To repair, to restore. } Virg. 4. Georg.

—ramoque sedens, miserabile carmen.

Integrat.

Liv. lib. 5. Simul ut ab religione animos remiserunt, integrant seditionem Tribuni plebis. Cic. 1. de Invent. Sic animus defessus audiendo, aut admiratione integratur, aut risu renovatur. Stat. 8. Thebaid.

— bellum integrabat Enyo.

Liv. 6. ab Vrb. Integrare pugnam.

Integrâco, is: Integrator, Instaurator, ab integro redeo. { שְׁלָמִים, שְׁלָמֵלֶת GALL. Retourner en son entier, se renouveler. ITAL. Essere fatto intero, essere reintegrato. GERM. Widerumb erenwert werden. Hisp. Enterarse. ANGL. To make new again, to be renewed. } Terent. Hoc malum integrascit. Ubi Donatus, integrascit, i. integratur.